Rozpočtové opatření č. 1/2017
Na základě zákona o rozpočtových pravidlech č. 250/2000 Sb., a § 16 bude schválený rozpočet změněn u níže uvedených paragrafů.

Stav příjmů a výdajů před úpravou rozpočtu

P – 4 631 540,00 Kč
V – 5 716 244,00 Kč
F – 1 084 704,00 Kč

Komentář výdajové paragrafy
6409 -  ostatní činnosti jinde nezařazené (finanční rezerva obce)
6171 – činnost místní správy (úhrada příspěvku ZO ČSOP Nový Jičín, na úhradu za přestupkové řízení Město Odry).

	účet
	paragraf
	Rozpočtové opatření

	231-10
	6171
	 5500,00

	231-10
	6409
	-5500,00



Stav příjmů a výdajů po úpravě rozpočtu
P – 4 631 540,00 Kč
V – 5 716 244,00 Kč
F – 1 084 704,00 Kč

[bookmark: _GoBack]Stav příjmů a výdajů a financování se nezmění.


Zpracovala : Šimíčková                                                         Schválil : Jiří Vlček, starosta
05.03.2017                                                                             05.03.2017

